necrofagia: necrophágia *sive* -phagía, ae *f.*

necrófago: necróphagus, a, um.

necrofilia: necrophília *sive* -philía, ae *f.* **Sin:** libīdo in mórtuos; perversa in mórtuos libīdo.

necrófilo: (*perteneciente o relativo a la necrofilia*) ad necrophíliam spectans // (*que padece necrofilia*) necróphilus, a, um. **Sin:**

mortuorum amore incensus.

necrofobia: necrophóbia *sive* -phobīa, ae *f.*
Sin: mortuorum horror, pavor, terror; nímius mortuorum metus *vel* timor.

necrografía: necrográphia *sive* -graphīa, ae *f.*

necrógrafo: necrógraphus, i *m.*

necrolatría: necrolatrīa, ae *f.* **Sin:** mortuorum cultus (-us *m.*).

necrolátrico: necrolátricus, a, um. **Sin:** ad necrolatrīam pértinens.

necrología: necrológia *sive* -logīa, ae *f.*

necrológico: necrológicus, a, um. **Sin:** ad necrológiam áttinens.

necrologio: necrológium, ii *n.* **Sin:** mortilógium.

necromancia o **necromancia:** necromanīa, ae *f.* **Sin:** mortuorum (*vel* inferorum) evocátio; divinátio per mórtuos *vel* per cadáveres; divinátio per umbras mortuorum; ex mortuorum umbris vaticinátio.

necromanía: necrománia *sive* -manīa, ae *f.*

necrómano: necrómanes, is *m.* **Sin:** necromániā laborans *vel* affectus.

necrómetro: necrómetrum, i *n.*

necrópolis: necrópolis, is *f.* **Sin:** coemetérium; sepulcretum; cepotáphium.

necropsia, *v.* *necroscopia*.

necroscopia: necroscópia *sive* necroscopīa, ae *f.* **Sin:** necrópsia; cadáveris inspéctio; ca-

dáverum mortuorum inspéctio.

necroscópico: necroscópicus, a, um. **Sin:** ad necroscópiam spectans.

necrotomía: necrotómia *sive* -tomīa, ae *f.*
Sin: cadáveris séctio.

necrotómico: necrotómicus, a, um. **Sin:** ad necrotómiam pértinens.

Nederland, *v.* *Holanda*.

nederlandés, *v.* *holandés*.

nefralgia: nephrálgia *sive* -algīa, ae *f.* **Sin:** renum *vel* rénium dolor.

nefrálgico: nephrálgicus, a, um. **Sin:** ad nephrálgiam áttinens.

nefrectasia: nephréctasis, -is *f.* **Sin:** renis dilatátio.

nefrectomía: nephrectómia *sive* -tomīa, ae *f.*
Sin: renis exstirpátio *vel* evulsio.

nefrítico: (*referente a los riñones*) nephriticus, a, um. **Sin:** ad renes spectans // (*que padece de nefritis*) nephriticus. **Sin:** ex rénibus laborans.

nefritis: nephritis, ídis *f.* **Sin:** renum *vel* rénium morbus; renum inflammátio; renalis pássio; vítium renale. **Uso:** *sufrir de* -, laborare ex rénibus.

nefrografía: nephrográphia *sive* -graphīa, ae *f.* **Sin:** renum descriptio.

nefrolitiasis: nephrolithíasis, is *f.*

nefrología: nephrológia *sive* -logīa, ae *f.* **Sin:** de rénibus doctrina; de renum morbis disciplina.